
UCHWAŁA NR X.102.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 

na lata 2011– 2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz 

art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2024 po zmianach stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Objaśnienia zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 3 do 

Uchwały Nr X.102.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

 

 

Objaśnienia zmian  

 

 W 2011 r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 22.061 zł, w tym zmniejszono 

bieżące o 387.425 zł oraz zwiększono majątkowe o 409.486 zł. Wydatki ogółem zmniejszono 

o kwotę 21.214 zł, w tym zmniejszono bieżące o 383.022 zł oraz zwiększono majątkowe  

o 361.808 zł. W związku z powyższym wynik budżetu uległ zmianie i wynosi 12.080.833 zł. 

Przychody budżetu zmniejszono o kwotę 43.275 zł i wynoszą 14.316.224 zł. Planowana 

kwota przychodów obejmuje emisję obligacji w wysokości 10.499.223 zł oraz środki 

pozostałe z lat ubiegłych w wysokości 3.817.001 zł. Po wprowadzonych zmianach planowana 

łączna kwota długu na koniec 2011 r. wyniesie 39.510.273 zł. 

 Powyższe zmiany wynikają m.in. ze zwiększenia planu dochodów z tytułu 

całkowitego rozliczenia dofinansowania inwestycji „Budowa, rozbudowa i unowocześnianie 

bazy szkolnictwa zawodowego gastronomiczno – hotelarskiego z uwzględnieniem 

dostosowania do standardów unijnych w Zespole Szkół Nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku” 

(rozliczenie wniosku o płatność z 2010 roku), zwiększenia planu wydatków w związku  

z niewykorzystanymi środkami z poprzedniego roku w ramach realizowanego projektu 

„Zawodowe drogowskazy”, zwiększenia planu wydatków na nowe zadanie inwestycyjne 

„Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Nr 1 im. J. Śniadeckiego przy ul. 11 Listopada 

w Ełku”. 

 


